Расписание индивидуально – групповых занятий начальных классов во 2 четверти 2013 – 2014 учебного года

	класс
	Время проведения занятий 

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	2 а
	
	13.00-13.40
	
	
	
	

	2 б
	13.00-13.40
	
	
	
	
	

	2 в
	
	
	13.00-13.40
	
	13.00-13.40
	

	3 а
	
	13.00-13.40
	
	
	
	

	3 б
	
	13.00-13.40
	
	
	
	

	3 в
	13.00-13.40
	
	
	
	
	

	4 а
	
	
	
	
	
	

	4 б
	
	
	
	
	
	

	4 в
	
	
	
	
	12.10-12.50
	


График дополнительных занятий учащихся начальных классов в 2013 – 2014 учебном году
	класс
	Время проведения занятий 

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 а
	13.30-14.10
	
	13.30-14.10
	
	
	

	1 б
	
	
	
	
	
	10.00-11.05

	1 в
	
	14.15-14.45
	13.30-14.00
	
	14.15-14.45
	

	2 а
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	2 б
	14.20-15.00
	
	
	14.20-15.00
	
	

	2 в
	
	
	
	13.30-14.10
	13.30-14.10
	

	3 а
	
	13.00-13.40
	
	
	
	13.00-13.45

	3 б
	13.30-14.10
	13.30-14.15
	
	
	
	

	3 в
	
	
	
	12.10-12.55
	12.10-12.55
	

	4 а
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	
	
	
	

	4 б
	
	
	12.10-12.55
	
	
	11.15-11.55

	4 в
	14.30-15.10
	
	14.30-15.10
	
	
	


